
1 

 

Aplinkosauginio švietimo projektų 

finansavimo konkurso nuostatų 

3 priedas 

 
PROJEKTO PARAIŠKOS VERTINIMO ANKETA 

 
Paraiškos teikėjo pavadinimas  

 

 
Projekto pavadinimas ir sąlyginis projekto numeris  

 

 

I. PROJEKTO VERTINIMAS PAGAL KRITERIJUS 
 

Eil. 

Nr. 

Vertinimo kriterijai Didžiausias 

balas 

Balų  

ribos 

Skiriamas 

balas 

1. Projekto idėjos aktualumas, originalumas, sprendimo 
pagrįstumas (projekto idėja yra originali, aiškiai suformuluota 

ir pagrįsta bei argumentuota. Pasirinkta projekto įgyvendinimo 

forma leidžia įgyvendinti išsikeltus tikslus ir uždavinius) 

• visiškai atitinka vertinimo kriterijaus aprašą 
• vertinimo kriterijaus aprašą atitinka vidutiniškai 

• visiškai neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo 

 

15 

 
 

 

 

15 
7 

0 

 

2. Projekto atitiktis prioritetams 
• visiškai atitinka bent vieną iš projektų finansavimo prioritetų 

• vidutiniškai atitinka bent vieną iš projektų finansavimo 

prioritetų 

• visiškai neatitinka nei vieno iš projektų finansavimo prioritetų 

 

 

 

15 

 
 

15 

7 

Atimti 30 
balų  

 

3. Projekto veiklos (numatytos projekto veiklos konkrečios, 

pagrįstos,  atitinkančios projekto tikslus ir uždavinius, jos yra 
aktualios, originaliai ir tikslingai  prisidedančios prie 

aplinkosauginių problemų sprendimo. Numatyta veiklų data, 

trukmė, vieta, dalyviai) 

• visiškai atitinka vertinimo kriterijaus aprašą 
• vertinimo kriterijaus aprašą atitinka vidutiniškai 

• visiškai neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo 

 

 

 

 

15 

 

 
 

 

 

15 
7 

0 

 

4. Tikslinė projekto grupė, projekto dalyviai 

(apibūdinta tikslinė projekto dalyvių grupė, poveikis jai, 
nurodytas dalyvių skaičius) 

• visiškai atitinka vertinimo kriterijaus aprašą (planuojamas 

įtrauktų dalyvių skaičius ne mažiau 100) 
• vertinimo kriterijaus aprašą atitinka vidutiniškai (planuojamas 

įtrauktų dalyvių skaičius ne mažiau 50) 

• visiškai neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo 

 

10 

 

 
 

10 

 
5 

 

0 

 

5. Planuojami projekto rezultatai  
(planuojami rezultatai pristatyti aiškiai ir suprantamai. 

Argumentuotai nurodytas laukiamų rezultatų poveikis miesto 

gyventojams, aplinkosauginė nauda) 

• visiškai atitinka vertinimo kriterijaus aprašą 

• vertinimo kriterijaus aprašą atitinka vidutiniškai 

• visiškai neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo 

 

10 

 

 

 
 

10 

5 

0 

 



2 

 

6. Projekto viešinimas (numatyta efektyvi informacijos sklaidos 
strategija, pasirinktos tinkamos ir efektyvios informacijos 

sklaidos formos) 

• visiškai atitinka vertinimo kriterijaus aprašą 
• vertinimo kriterijaus aprašą atitinka vidutiniškai 

• visiškai neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo 

 

5 

 
 
 

 

5 

3 
0 

 

7. Projekto sąmatos pagrįstumas (projekto sąmatoje nurodytos 

išlaidos yra tiesiogiai susijusios su projektu ir yra būtinos jo 
tikslams ir rezultatams pasiekti, detalizuotos ir atitinkančios 

rinkos kainas) 

• visiškai atitinka vertinimo kriterijaus aprašą 
• vertinimo kriterijaus aprašą atitinka vidutiniškai 

• visiškai neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo 

 

10 

 

 
 
 

10 

5 

0 

 

8. Projekto partnerių, rėmėjų indėlis (projekto įgyvendinimui 

pritraukiamos lėšos iš kitų projekto finansavimo šaltinių, 
numatytas rėmėjų indėlis (finansinis, dalykinis ir pan.), ne 

mažiau nei 10 proc. 

• visiškai atitinka vertinimo kriterijaus aprašą  
• vertinimo kriterijaus aprašą atitinka vidutiniškai  

• visiškai neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo 

 

10 

 

 
 
 

10 
5 

0 

 

9. Projektas vykdomas Šiaulių mieste (projektas skirtas Šiaulių 

miesto gyventojams ir vykdomas Šiaulių miesto teritorijoje) 
• visiškai atitinka vertinimo kriterijaus aprašą 

• vertinimo kriterijaus aprašą atitinka vidutiniškai 

• visiškai neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo 

 

5 

 

 

 

 

 

 

5 

3 
0 

 

10. Partnerystė (projektą įgyvendins kelios bendradarbiaujančios 

organizacijos, o tai užtikrins paslaugų prieinamumą didesniam 

gyventojų skaičiui, plėtos partnerystę ir aplinkosauginę 
komunikaciją) 

• visiškai atitinka vertinimo kriterijaus aprašą (ne mažiau 2 

partnerių 
• vertinimo kriterijaus aprašą atitinka vidutiniškai (bent 1 

partneris) 

• visiškai neatitinka vertinimo kriterijaus aprašo 

 

 

 

 

5 

 

 

 
 

5 

 
3 

 

0 

 

 Balų suma 100   
 

Projektai, surinkę mažiau negu 60 balų, nefinansuojami. 
 

II. PASTABOS, SIŪLYMAI, KOMENTARAI 

 
Komisijos narių pastabos 

 

 

III. PROJEKTO FINANSAVIMAS 

 

Projektui siūloma skirti suma......................Eur 
Komisijos pirmininkas / narys         ___________________                  ______________________ 

(parašas)                                           (vardas ir pavardė) 

 

______________________  
(data) 


